Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, 44,               телефон (факс) 8(415 44)51035

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  37 от 08.12.2016 года

«О предварительном согласовании

земельного участка»

Рассмотрев заявление Краевого государственного казенного учреждения "Центр обеспечения действий по гражданской обороне и пожарной безопасности Камчатского края" о предварительном согласовании предоставления земельного участка для строительства здания пожарного поста в селе Средние Пахачи Олюторского района Камчатского края, руководствуясь ст.ст. 11.10, 39.2, 39.15 Земельного кодекса РФ  и Уставом МО СП « село Средние Пахачи»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предварительно согласовать предоставление формируемого земельного участка, площадью 268,0 кв.м., из категории земель населенных пунктов, расположенного по адресу: с.Средние Пахачи, Олюторского района Камчатского края  в кадастровом квартале 82:03:000002.

2. Утвердить прилагаемую схему расположения формируемого земельного участка на кадастровом плане территории для строительства здания пожарного поста, находящегося по адресу: Камчатский край, Олюторский район, с.Средние Пахачи
Земельный участок находится в пределах кадастрового квартала 82:03:000002
Вид разрешенного использования: для проектирования и строительства.
Категория земель: земли населенных пунктов
3. КГКУ "ЦОД" провести работы по образованию земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии со схемой расположения формируемого земельного участка и обратиться в орган, осуществляющий кадастровый учет объектов недвижимого имущества, для постановки земельного участка на государственный учет в порядке, установленном Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости".

4. Срок действия настоящего постановления о предварительном согласовании предоставления земельного участка составляет два года со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«село Средние Пахачи»:

Л. Ш. Эчган

[image: image1.png]:_‘.;_s"é;"%'k